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Stojak informacyjny z obrotową ramką
TOP 1

Cena brutto 275,00 zł

Cena netto 223,58 zł

Numer katalogowy SI-TOP001

Opis produktu
 

Stabilny, estetyczny i niezwykle elegancki – stojak informacyjny z obrotową ramką TOP 1 dostępny w ofercie naszego sklepu to nie tylko funkcjonalne rozwiązanie, ale
także wyjątkowy element aranżacyjny. Przeznaczony do prezentacji plakatów i ulotek w formatach A4 i A3, ten solidnie wykonany ekspozytor doskonale sprawdza się
zarówno podczas imprez wystawienniczych, jak i jako stały element wyposażenia lokali, punktów sprzedaży, czy obiektów użyteczności publicznej.

Solidnie wykonany stojak informacyjny TOP 1

Ergonomiczny kształt stojaka informacyjnego z obrotową ramką TOP 1 oraz jego poręczność pozwalają na elastyczne rozmieszczenie nawet w pomieszczeniach o
ograniczonej przestrzeni. Warto zauważyć, że ten wyjątkowy stojak świetnie komponuje się zarówno w niewielkich wnętrzach, jak i przestronnych salach, umożliwiając
harmonijną integrację z różnymi ekspozytorami. Ta wszechstronność pozwala na tworzenie oryginalnych systemów prezentacji wizualnej, co z pewnością przyciąga
uwagę i podkreśla profesjonalizm.

Nie ma znaczenia, w jaki sposób zdecydujesz się wykorzystać stojak informacyjny z obrotową ramka TOP 1 – jego solidne wykonanie i trwała konstrukcja gwarantują
niezawodność i skuteczne spełnianie funkcji informacyjnych. Idealnie sprawdzi się zarówno jako element stoiska wystawienniczego, jak i stała ekspozycja w punkcie
sprzedaży czy usługowym.

 

Stojak informacyjny wewnętrzny – jaki najlepiej wybrać?
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Przy wyborze stojaka informacyjnego wewnętrznego warto skorzystać z naszej pomocy, zwłaszcza jeśli jesteś nowym nabywcą tego typu produktów. Opowiedz nam o
swoich potrzebach, a z przyjemnością przygotujemy dla Ciebie kilka atrakcyjnych propozycji oraz wycenę. Dodatkowo, służymy poradą dotyczącą optymalnego
umieszczenia stojaka w wybranych miejscach. Zapraszamy do kontaktu w wygodnej formie. Dane kontaktowe znajdują się w zakładce KONTAKT.

Specyfikacja stojaka informacyjnego z obrotową ramką:

wysokość stojaka 110 cm
format plakatu A4 lub A3
zastosowanie do wnętrz
materiał stojaka aluminium, metal malowany proszkowo, pvc
waga stojaka A4 - 4,5 kg; A3 - 5,5 kg
ruchoma głowica z możliwością montażu w pionie lub w poziomie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Format plakatu: A4 (210 x 297 mm) , A3 (297 x 420 mm)
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